ת"ד 2142-10-12 משטרת ישראל/ לשכת תביעות תעבורה צפת נ' גבאי
בפני כבוד השופט בסאם קנדלפת

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד

הנאשם

חביב גבאי

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשם מהאשמה המיוחסת לו בכתב האישום.

בישיבת יום 2.7.14 הודעתי על דבר הזיכוי, ובהתאם לסעיף 183 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, להלן נימוקיי.

הנאשם מואשם בעבירות של נהיגה רשלנית שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלה של ממש, בניגוד לסעיפים 62(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה; התנהגות הגורמת נזק לאדם, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה בצירוף סעיפים 68 ו-62 לפקודת התעבורה; ונסיעה אחורנית בלא זהירות, בניגוד לתקנה 45(1) לתקנות התעבורה בצירוף סעיפים 68 ו-62 לפקודת התעבורה.

גם אם החישובים שערך מומחה ההגנה אינם נכונים - ואינני קובע זאת - הרי עדיין בהעדר ראיות מספיקות מטעם התביעה, התוצאה היא לעולם זיכוי של הנאשם, ולו מחמת הספק. אין חולק על כך כי לא ניתן להרשיע את הנאשם בתיק זה על סמך השערות

והנחות בעלמא כפי שמבקשת התביעה, ומכאן מתחייב זיכוי של הנאשם - וכך החלטתי.

המזכירות תמציא הכרעת דין זו לנאשם ולבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, בהעדר הצדדים.